
UCHWAŁA NR V/033/2019
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt, 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z  2018  r. poz.  995  z  późniejszymi zmianami); art.  39   ust.  1   pkt  1,  art.  52  ust. 1  i  2, 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1, art. 94, art. 212 ust. 1 pkt 1 - 6, ust. 2 pkt 1, art. 235 ust. 1 – 3, art. 236 ust. 1–
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi 
zmianami);

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Mikołowskiego nr III/017/2018 z dnia 20.12.2018 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Mikołowskiego na rok 2019 dokonać następujących zmian:

1. Zmniejszyć dochody budżetu powiatu o kwotę 4.528.957,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

2. Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu o kwotę 4.277.986,37 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 250.971,20 zł, w  tym: wolne  środki w  rozumieniu 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych o kwotę 250.971,20 zł.

§ 2. Po zmianach budżet powiatu wynosi: 

dochody: 102.986.214,66
w tym:
bieżące:              96.539.802,83
majątkowe:           6.446.411,83
wydatki:          101.853.312,25
w tym:
bieżące:             89.722.871,44
majątkowe:        12.130.440,81
przychody:       1.241.392,99

rozchody: 2.374.295,40

§ 3. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1  pkt  3  Uchwały Nr IV/026/2019 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z  dnia 30.01.2019  r. w sprawie zmiany budżetu: Zwiększyć przychody budżetu powiatu 
o kwotę 970.421,79 zł, w tym: wolne środki w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
o kwotę 970.421,79 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1674



§ 4. Nadaje się nowe następujące brzmienie § 1  pkt 3, pkt  4 Uchwały nr III/017/2018 Rady Powiatu 
Mikołowskiego z dnia 20.12.2018 r.  w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2019: 

3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 1.132.902,41 zł z przeznaczeniem na pokrycie rozchodów 
budżetu Powiatu.

4. Ustala się przychody w kwocie  1.241.392,99 zł z tytułu:

a) wolnych środków w  rozumieniu art.  217  ust.  2  pkt. 6 ustawy o  finansach publicznych w  kwocie 
1.241.392,99 zł.

§ 5. Wprowadzić zmianę załączników do Uchwały nr III/017/2018 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
20.12.2018 r. w sprawie budżetu Powiatu Mikołowskiego na rok 2019: 

1) załącznika nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2) załącznika nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

3) załącznika nr 3 „Przychody i rozchody”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

4) załącznika nr 5 „Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

5) załącznika nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały,

6) załącznika nr 11 „Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały,

7) załącznika nr 10 „Dotacje przekazywane z budżetu Powiatu na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Barbara Pepke

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1674



Załącznik nr 1 
do uchwały Rady Powiatu Nr V/033/2019

z dnia 27.02.2019 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

bieżące

756 38 717 568,00 0,00 150 500,00 38 868 068,00

38 717 568,00 0,00 150 500,00 38 868 068,00

330 500,00 0,00 150 000,00 480 500,00

0,00 0,00 350,00 350,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 3 604 104,12 0,00 20 542,43 3 624 646,55

3 450 055,12 0,00 20 541,43 3 470 596,55

3 604 104,12 0,00 20 542,43 3 624 646,55

3 450 055,12 0,00 20 541,43 3 470 596,55

Wpływy z pozostałych odsetek 1 920,00 0,00 1,00 1 921,00

3 148 550,76 0,00 20 540,70 3 169 091,46

301 504,36 0,00 0,73 301 505,09

855 Rodzina 2 405 264,00 -476 300,00 476 300,00 2 405 264,00

2 405 264,00 -476 300,00 476 300,00 2 405 264,00

Plan po zmianach 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1674



Wpływy z różnych dochodów 911 000,00 0,00 476 300,00 1 387 300,00

476 300,00 -476 300,00 0,00 0,00

bieżące razem: 96 368 760,40 -476 300,00 647 342,43 96 539 802,83

4 212 159,12 0,00 20 541,43 4 232 700,55

majątkowe

600 Transport i łączność 9 400 000,00 -4 700 000,00 0,00 4 700 000,00

9 400 000,00 -4 700 000,00 0,00 4 700 000,00

2 500 000,00 -800 000,00 0,00 1 700 000,00

6 900 000,00 -3 900 000,00 0,00 3 000 000,00

majątkowe razem: 11 146 411,83 -4 700 000,00 0,00 6 446 411,83

1 406 411,83 0,00 0,00 1 406 411,83

Ogółem: 107 515 172,23 -5 176 300,00 647 342,43 102 986 214,66

5 618 570,95 0,00 20 541,43 5 639 112,38

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1674



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

16 089 323,95 3 289 323,95 3 264 323,95 671 396,00 2 592 927,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,00 0,00

-5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200 000,00 -5 200 000,00 0,00

650 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

11 539 323,95 3 739 323,95 3 714 323,95 671 396,00 3 042 927,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00

15 140 989,00 2 340 989,00 2 315 989,00 0,00 2 315 989,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,00 0,00

-5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200 000,00 -5 200 000,00 0,00

650 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

10 590 989,00 2 790 989,00 2 765 989,00 0,00 2 765 989,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00

15 140 989,00 2 340 989,00 2 315 989,00 0,00 2 315 989,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800 000,00 12 800 000,00 0,00

-5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200 000,00 -5 200 000,00 0,00

650 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

10 590 989,00 2 790 989,00 2 765 989,00 0,00 2 765 989,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00

821 416,00 484 416,00 484 416,00 100 031,00 384 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 416,00 510 416,00 510 416,00 100 031,00 410 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00

821 416,00 484 416,00 484 416,00 100 031,00 384 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 416,00 510 416,00 510 416,00 100 031,00 410 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00

821 416,00 484 416,00 484 416,00 100 031,00 384 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 416,00 510 416,00 510 416,00 100 031,00 410 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00

33 517 901,02 31 855 715,19 27 500 295,00 23 496 444,00 4 003 851,00 102 000,00 152 245,00 4 101 175,19 0,00 0,00 1 662 185,83 1 662 185,83 0,00

-30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00

55 225,63 55 225,63 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 10 725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 542 626,65 31 910 940,82 27 544 795,00 23 496 444,00 4 048 351,00 102 000,00 152 245,00 4 111 900,82 0,00 0,00 1 631 685,83 1 631 685,83 0,00

4 341 324,00 4 341 324,00 4 338 124,00 3 938 981,00 399 143,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 345 824,00 4 345 824,00 4 342 624,00 3 938 981,00 403 643,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 341 324,00 4 341 324,00 4 338 124,00 3 938 981,00 399 143,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 345 824,00 4 345 824,00 4 342 624,00 3 938 981,00 403 643,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 484 353,00 9 684 353,00 9 592 781,00 8 218 099,00 1 374 682,00 0,00 91 572,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 524 353,00 9 724 353,00 9 632 781,00 8 218 099,00 1 414 682,00 0,00 91 572,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

10 484 353,00 9 684 353,00 9 592 781,00 8 218 099,00 1 374 682,00 0,00 91 572,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 524 353,00 9 724 353,00 9 632 781,00 8 218 099,00 1 414 682,00 0,00 91 572,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 717 185,83 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 717 185,83 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Załącznik nr 2
do uchwały Rady Powiatu Nr V/033/2019

z dnia 27.02.2019 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1674



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 057 792,00 5 912 792,00 5 900 792,00 5 124 180,00 776 612,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

-30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027 292,00 5 912 792,00 5 900 792,00 5 124 180,00 776 612,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00

6 057 792,00 5 912 792,00 5 900 792,00 5 124 180,00 776 612,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

-30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 027 292,00 5 912 792,00 5 900 792,00 5 124 180,00 776 612,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00

5 538 361,02 4 821 175,19 720 000,00 457 563,00 262 437,00 0,00 0,00 4 101 175,19 0,00 0,00 717 185,83 717 185,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 725,63 10 725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549 086,65 4 831 900,82 720 000,00 457 563,00 262 437,00 0,00 0,00 4 111 900,82 0,00 0,00 717 185,83 717 185,83 0,00

5 538 361,02 4 821 175,19 720 000,00 457 563,00 262 437,00 0,00 0,00 4 101 175,19 0,00 0,00 717 185,83 717 185,83 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 725,63 10 725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 549 086,65 4 831 900,82 720 000,00 457 563,00 262 437,00 0,00 0,00 4 111 900,82 0,00 0,00 717 185,83 717 185,83 0,00

1 347 967,98 970 799,00 855 799,00 0,00 855 799,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 168,98 377 168,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 994,00 200 994,00 0,00

1 548 961,98 970 799,00 855 799,00 0,00 855 799,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 162,98 578 162,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 994,00 200 994,00 0,00

200 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 994,00 200 994,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 994,00 200 994,00 0,00

200 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 994,00 200 994,00 0,00

7 278 668,00 7 222 668,00 3 612 880,00 2 321 806,00 1 291 074,00 0,00 3 609 788,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

-476 300,00 -476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 300,00 476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 278 668,00 7 222 668,00 3 612 880,00 2 321 806,00 1 291 074,00 0,00 3 609 788,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

4 560 074,00 4 560 074,00 1 091 541,00 733 875,00 357 666,00 0,00 3 468 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476 300,00 -476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 300,00 476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560 074,00 4 560 074,00 1 091 541,00 733 875,00 357 666,00 0,00 3 468 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560 074,00 4 560 074,00 1 091 541,00 733 875,00 357 666,00 0,00 3 468 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-476 300,00 -476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 300,00 476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560 074,00 4 560 074,00 1 091 541,00 733 875,00 357 666,00 0,00 3 468 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 329,00 364 000,00 364 000,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 329,00 320 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 623,00 364 294,00 364 294,00 0,00 364 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 329,00 320 329,00 0,00

634 329,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 329,00 320 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 623,00 314 294,00 314 294,00 0,00 314 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 329,00 320 329,00 0,00po zmianach 40 088,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 40 088,66 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 40 088,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 40 088,66 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 227 168,98 0,00

85111 Szpitale ogólne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 717 185,83 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 227 168,98 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 717 185,83 0,00

przed zmianą 717 185,83 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 717 185,83 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1674



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

634 329,00 314 000,00 314 000,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 329,00 320 329,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 623,00 314 294,00 314 294,00 0,00 314 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 329,00 320 329,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 131 298,62 89 171 351,81 68 505 835,95 51 437 254,00 17 068 581,95 10 449 170,00 4 455 969,00 4 896 375,19 0,00 864 001,67 16 959 946,81 16 959 946,81 0,00

-5 706 800,00 -476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -476 300,00 0,00 0,00 0,00 -5 230 500,00 -5 230 500,00 0,00

1 428 813,63 1 027 819,63 540 794,00 0,00 540 794,00 0,00 476 300,00 10 725,63 0,00 0,00 400 994,00 400 994,00 0,00

101 853 312,25 89 722 871,44 69 046 629,95 51 437 254,00 17 609 375,95 10 449 170,00 4 455 969,00 4 907 100,82 0,00 864 001,67 12 130 440,81 12 130 440,81 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00

po zmianach 2 190 706,47 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 990 706,47 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 40 088,66 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19
przed zmianą 40 088,66

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1674



Załącznik Nr  3

z dnia 27.02.2019 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na              
2019 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 312             
01095 Pozostała działalność 8 312              

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 312              
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

020 Leśnictwo 1 976             
02095 Pozostała dzialalność 1 976              

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 976              
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

100 Górnoctwo i kopalnictwo 7 861             
10095 Pozostała dzialalność 7 861              

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 861              
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

600 Transport i łączność 12 050           
60095 Pozostała działalność 12 050            

2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 050            
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 416         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 416          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 180 416          
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

710 Działalność usługowa 615 391         
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 201 976          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 201 976          
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71015 Nadzór budowlany 342 750          
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 342 750          

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

do Uchwały Rady Powiatu Nr  V/033/2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej 

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1674



71095 Pozostała działalność 70 665            
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 70 665            

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

750 Administracja publiczna 29 361           
75011 Urzędy wojewódzkie 2 177              

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 177              
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 184            
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 27 184            

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

752 Obrona narodowa 650                
75212 Pozostałe wydatki obronne 650                 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 650                 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 4 125 900      
75411 Komendy powiatowe PSP 4 123 000       

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4 123 000       
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

75414 Obrona cywilna 2 900              
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 2 900              

zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000         
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 264 000          
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

851 Ochrona zdrowia 795 799         
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 795 799          

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 795 799          
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

852 Pomoc społeczna 457 728         
85203 Ośrodki wsparcia 437 424          

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 437 424          
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1674



85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 304            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 20 304            
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

855 Rodzina 1 009 644      
85504 Wspieranie rodziny 33 790            

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 33 790            
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 975 854          
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 975 854          

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej  
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

7 509 088      

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na              
2019 rok 

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 312             
01095 Pozostała działalność 8 312              

Wydatki bieżące: 8 312              
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 312              

020 Leśnictwo 1 976             
02095 Pozostała działalność 1 976              

Wydatki bieżące: 1 976              
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 976              

100 Górnictwo i kopalnictwo 7 861             
10095 Pozostała działalność 7 861              

Wydatki bieżące: 7 861              
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 861              

600 Transport i łączność 12 050           
60095 Pozostała działalność 12 050            

Wydatki bieżące: 12 050            
w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12 050            

WYDATKI 

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1674



700 Gospodarka mieszkaniowa 180 416         
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 416          

Wydatki bieżące: 180 416          
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100 031          

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań             80 385    

710 Działalność usługowa 615 391         
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 201 976          

Wydatki bieżące: 201 976          
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 79 409            

- wydatki związane z realizacją  statutowych  zadań 122 567          

71015 Nadzór budowlany 342 750          
Wydatki bieżące: 342 750          

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 315 889          

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
23 576            

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 285              

71095 Pozostała działalność 70 665            
Wydatki bieżące: 70 665            

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 70 665            

750 Administracja publiczna 29 361           
75011 Urzędy wojewódzkie 2 177              

Wydatki bieżące: 2 177              
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 537              

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
640                 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 184            
Wydatki bieżące: 27 184            

w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 195            

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
6 989              

752 Obrona narodowa 650                
75212 Pozostałe wydatki obronne 650                 

Wydatki bieżące: 650                 

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
650                 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż. 4 125 900      
75411 Komendy powiatowe PSP 4 123 000       

Wydatki bieżące: 4 123 000       
w tym - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3 658 793       

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
270 365          

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 193 842          

75414 Obrona cywilna 2 900              
Wydatki bieżące: 2 900              

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
725                 

- dotacja na zadania bieżące 2 175              

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000         
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1674



Wydatki bieżące: 264 000          
w tym - dotacja na zadania bieżące 128 040          

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 050            

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
125 910          

851 Ochrona zdrowia 795 799         
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 795 799          

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
Wydatki bieżące: 795 799          

w tym - wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 795 799          

852 Pomoc społeczna 457 728         
85203 Ośrodki wsparcia 437 424          

Wydatki bieżące: 437 424          
w tym - dotacja na zadania bieżące 437 424          

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 20 304            
Wydatki bieżące 20 304            

- wydatki związane z realizacją  statutowych     zadań 
20 304            

855 Rodzina 1 009 644      
85504 Wspieranie rodziny 33 790            

Wydatki bieżące 33 790            
w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 790            

85508 Rodziny zastępcze 975 854          
Wydatki bieżące 975 854          

w tym: -świadczenia na rzecz osób fizycznych 975 854          

7 509 088      OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1674



bieżące majątkowe bieżące majątkowe 

600 60014 -                    1 700 000,00     -                      1 700 000,00     

600 60053 219 985,95      -                     219 985,95         -                     

754 75421 210 535,00      -                     210 535,00         -                     

754 75495 15 000,00        -                     15 000,00           -                     

851 85158 100 000,00      100 000,00         

853 85311 3 955,00          -                     3 955,00            -                     

854 85495 225 000,00      -                     225 000,00         -                     

855 85508 -                    -                     -                      -                     

774 475,95      1 700 000,00    774 475,95        1 700 000,00     

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Rady Powiatu Nr V/033/2019

z dnia 27.02.2019 r. 

Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Razem: 

Dotacje ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego
Dział

Ogółem: 2 474 475,95                                  2 474 475,95                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1674



Załącznik nr 5 

z dnia 27.02.2019 r.

Przychody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Wolne środki w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o 
finansach publicznych

1 241 392,99              

Ogółem 1 241 392,99              

Rozchody 

Wyszczególnienie Kwota w zł 

Spłata zaciągniętych pożyczek 162 455,40                 
Spłata zaciągniętych kredytów 411 840,00                 
Wykup obligacji komunalnych 1 800 000,00              

Ogółem 2 374 295,40              

do Uchwały Rady Powiatu Nr  V/033/2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1674



Załącznik Nr 6

z dnia  27.02.2019 r.

 Okres realizacji  

 łączne nakłady 
finansowe  

 Źródła finans. Kwota

1 600 60014 "Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S Powiatowy Zarząd Dróg  lata 2019 - 2020 ogółem :            200 000,00    
Powiat Mikołowski - ul. Rybnicka              6 000 000    środki Unii                           -      
w Gostyni etap II"  środki własne :            200 000,00    

2 750 75095 "Cyfrowy Powita Mikołowski -BIS" Starostwo Powiatowe  lata  2018- 2019 ogółem :         1 477 823,00    

1 490 000,00 środki Unii         1 213 911,35    

 środki własne :            263 911,65    

 kwalifikowane            214 219,65    

niekwalifikowane              49 692,00    

3 801 80195 „Efektywne Funkcjonalne Szkoły – Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2020 ogółem : 3 840 623,67        

Program Rozwoju Szkół Zawodowych i 4 568 323,49 środki Unii 3 310 931,94        

 Technicznych Powiatu Mikołowskiego” budżet państwa 389 521,40           

 środki własne : 140 170,33           

 pienie żnę  23 390,33             

 niepieniężne 116 780,00           

4 801 80195 „Naukowiec Zawodowiec – Program Starostwo Powiatowe lata 2017 - 2019 ogółem : 291 984,86           

Wsparcia Kształcenia Ogólnego 613 357,69 środki Unii 240 671,20           

w Powiecie Mikołowskim” budżet państwa 14 157,89             

 środki własne : 37 155,77             

pienie żnę 14 385,77             

niepieniężne 22 770,00             

5 801 80195 "Łamiemy bariery językowe " Zespół Szkół lata 2018-2019 ogółem: 48 816,47             

Ponadgimnazjalnych w 83 069,58 środki Unii 48 816,47             

Ornontowicach 

6 801 80195 "Twoja praktyka, Twój zawód, Zespół Szkół Technicznych lata 2017 - 2019 ogółem: 323 208,44           

Twoja przyszłość" w Mikołowie 642 503,96 środki Unii 323 208,44           

7 801 80195 "Ponadnarodowa mobilność kadry Zespół Szkół Technicznych lata 2018-2019 ogółem: 85 666,17             

edukacji szkolnej" w Mikołowie 85 666,17 środki Unii 80 774,63             

budżet państwa 4 891,54               

8 801 80195 "Uczeń polskiej szkoły branżowej" Zespół Szkół Technicznych lata 2018-2020 ogółem: 198 603,00           

w Mikołowie 300 456,85 środki Unii 187 262,77           

budżet państwa 11 340,23             

9 801 80195 "Projektove vyucovanie pre lepsie Zespół Szkół Technicznych lata 2017 - 2019 ogółem: 46 284,04             

uplatnienie na trhu prace / Projekct  w Mikołowie 84 454,44 środki Unii 46 284,04             

learning for better establishment on labor 

market"

10 801 80195 "Zawodowcy z Mikołowa - podniesienie Zespół Szkół Technicznych rok 2019 ogółem: 133 450,00           

jakości nauczania i zwiększenie szans w Mikołowie 133 450,00 środki Unii 119 402,66           

na zatrudnienie uczniów ZST" budżet państwa 14 047,34             

11 851 85195 "Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z Starostwo Powiatowe lata 2018-2019 ogółem : 227 168,98           

termomodernizacją budynku Przychodni 227 168,98 środki Unii 227 168,98           

przy ul. Okrzei 31 wraz z projektem" 

do Uchwały Rady Powiatu Nr V/033/2019

Wykaz zadań realizowanych ze środków europejskich i innych środków zagranicznych 

Plan 2019

nie podlegających zwrotowi 

Lp. Dział Rozdz Nazwa i cel programu 
Nazwa jednostki 

realizującej program 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1674



12 852 85295 "Akcja - Aktywacja" Powiatowe Centrum Pomocy lata 2018 - 2020 ogółem: 323 640,00           

Rodzinie 1 111 800,00 środki Unii 323 640,00           

13 900 90019 "Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z Starostwo Powiatowe lata 2018-2019 ogółem : 40 088,66             

termomodernizacją budynku Przychodni 40 088,66  środki własne : 40 088,66             

przy ul. Okrzei 31 wraz z projektem" 

7 237 357,29       Razem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1674



Okres realizacji

Łączne nakł. 
finansowe

 rok 2019 

         6 300 000,00    

 rok 2019 - 2020 

         6 000 000,00    

 rok 2019 

            400 000,00    

 rok 2019 

            400 000,00    

 rok 2019 

            500 000,00    

                    7 800 000,00    

 rok 2018 - 2019 
2019 300 000,00

 rok 2019 

              37 000,00    

                       337 000,00    

 rok 2019 

              21 000,00    

 rok 2019 

            100 000,00    

 rok 2019 

            105 000,00    

 rok 2019 

              50 000,00    

 rok 2019 

30 000,00

5 600 60014 Starostwo 
Powiatowe 

Wymiana nawierzchni chodnika w Ornontowicach 
przy ul. Zwycięstwa 

                       500 000,00    

Starostwo 
Powiatowe 

6 700

8

                       105 000,00    

                       100 000,00    

750 75020

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

750 75020 Zakupy sprzętu i oprogramowania komputerowego 

Starostwo 
Powiatowe 

9 750 75020

Powiatowy Zarząd 
Dróg 

Przebudowa ciągu drogowego nr 5314S Powiat 
Mikołowski - ul. Rybnicka w Gostyni etap II

                       200 000,00    

                         21 000,00    

Razem: 

75020 Starostwo 
Powiatowe 

11 750 75020 Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 

10

70005

Jednostka 
realizująca 

2 600 60014

L.p.

1 60014600

Rozdział Dział 

Załącznik Nr 7 

                    6 300 000,00    Przebudowa drogi ul. Żorskiej w Orzeszu Powiatowy Zarząd 
Dróg 

do Uchwały Rady Powiatu Nr V/033/2019
z dnia 27.02.2019 r.

Nazwa zadania Plan na 2019 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych

                         50 000,00    

Projekt kompleksowej termomodernizacji segmentu B 
budynku administracyjnego Powiatu Mikołowskiego 
w Mikołowie przy ul. Żwirki i Wigury 4a z robotami 
towarzyszącymi 

                       300 000,00    

12 750 Przebudowa sytemu dostępu do pomieszczeń w 
siedzibie Starostwa 

                         30 000,00    

Zakup regałów jezdnych 

Zakup agregatu prądotwórczego 

Przebudowa pomieszczeń piwnicznych na potrzeby 
archiwum 

7 700 70005 Starostwo 
Powiatowe 

Zakupy oprogramowania komputerowego                          37 000,00    

3 600 60014 Powiatowy Zarząd 
Dróg 

Wymiana nawierzchni jezdni drogi powiatowej ul. 
Chudowska - Mikołów 

                       400 000,00    

4 600 60014 Powiatowy Zarząd 
Dróg 

Wymiana nawierzchni jezdni drogi powiatowej ul. 
Chudowska - Ornontowice  

                       400 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1674



 rok 2019 

956 571,00

 rok 2019 

49 692,00

                    1 312 263,00    

 rok 2019 

45 000,00 

                         45 000,00    

 rok 2019 

200 000,00

rok 2019

150 000,00

rok 2019

300 000,00

rok 2019

150 000,00

rok 2018 - 2019

114 500,00

rok 2019

90 000,00

rok 2019

627 185,83

                    1 631 685,83    

rok 2019

200 994,00            

Zakup laboratoriom mobilnego wielofunkcyjnego dla 
Zespołu Szkół Energetycznych i Usługowych w 
Łaziskach Górnych w ramach realizowanego projektu 
pn. "Naukowiec Zawodowiec - Program Wsparcia 
Kształcenia Ogólnego w Powiecie Mikołowskim" 

                         90 000,00    

Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 

Razem: 

16

21 801 80195

801

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

20 801

Starostwo 
Powiatowe 

80120

80115

Opracowanie projektu budowalno - wykonawczego 
sali gimnastycznej z łącznikiem wraz z 
zagospodarowaniem terenu przy budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mikołowie przy ul. Żwirki i 
Wigury 25

22 801 80195 Starostwo 
Powiatowe 

Doposażenie pracowni w Zespole Szkół Technicznych 
w Mikołowie, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Ornotowicach, Zespole Szkół Energetycznych i 
Usługowych w Łaziskach Górnych, Zespole Szkół Nr 
2 Specjalnych w Mikołowie w ramach projektu pn. 
"Efektywne Funkcjonalne Szkoły - Program Rozwoju 
Szkół Zawodowych i Technicznych Powiatu 
Mikołowskiego" 

                       627 185,83    

Zespół Szkół 
Technicznych w 
Mikołowie 

Starostwo 
Powiatowe 

17 801 80115

Razem: 

801 80115

19

15

14 750 75095 Starostwo 
Powiatowe 

Zakup modułu eHR wraz z wdrożeniem w ramach 
realizowanego projektu pn. "Cyfrowy Powiat 
Mikołowski BIS" 

750 75095

Modernizacja drogi technologicznej przy Pracowni 
Szkolenia Zawodowego w Mikołowie ul. Pokoju 2

                       150 000,00    

Wymiana rynien i rur spustowych wraz z naprawą 
dachu na budynku Pracowni Szkolenia Zawodowego 
w Mikołowie przy ul. Pokoju 2

                       200 000,00    

13

                       300 000,00    

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji centrali PPOŻ 
dla budynku Starostwa części budynku 4C wraz z 
instalcją 

                         45 000,00    

                       114 500,00    

Starostwo 
Powiatowe 

Rozbudowa systemu oraz infrastruktury 
teleinformatycznej w ramach realizowanego projektu 
pn. "Cyfrowy Powiat Mikołowski  BIS"

                       956 571,00    

                         49 692,00    

18 801 80115 Starostwo 
Powiatowe 

Modernizacja schodów zewnętrznych do budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół Technicznych w 
Mikołowie przy ul. Rybnickiej 44

754 75495

Modernizacja korytarzy w Pracowni Szkolenia 
Zawodowego przy Zespole Szkól Technicznych w 
Mikołowie przy ul. Pokoju 2

                       150 000,00    

23 851 85111 Starostwo 
Powiatowe 

Doposażenie Szpitala Powiatowego w Mikołowie w 
aparaturę medyczną w celu osiągnięcia kompleksowej 
opieki nad kobietą i noworodkiem 

                       200 994,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1674



rok 2018 - 2019

227 168,98            

rok 2019

50 000,00              

rok 2019

100 000,00            

                       578 162,98    

rok 2019

50 000,00              

                         50 000,00    

rok 2019

56 000,00 

                         56 000,00    

 rok 2019 

320 329,00            

                       320 329,00    

12 130 440,81                  

                         56 000,00    

Razem: 

OGÓŁEM

29 900 90019 "Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. Okrzei 
31"  

Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 

Razem: 

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Orzeszu 

24 851 "Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. Okrzei 
31" 

85195 Starostwo 
Powiatowe 

28 855 85510

Starostwo 
Powiatowe 

Dom Dziecka w 
Orzeszu 

Razem: 

25

Zakup samochodu 

                       227 168,98    

85195

Założenie klimatyzacji                          50 000,00    27 852 85202

                       320 329,00    

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. 
"Usunięcie i utylizacja azbestu wraz z  
termomodernizacją budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. Okrzei 
31"  

                         50 000,00    

                       100 000,00    

851

26 851 85195 Starostwo 
Powiatowe 

Modernizacja parkingu przy budynku Przychodni 
Wielospecjalistycznej w Mikołowie przy ul. Okrzei 31

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1674



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie 5 401 123,00       -                        778 458,00          

750 75095

Dotacje dla Stowarzyszeń na podstawie 
art. 19 a ustawy z dnia 24.04.2003 r.             
o działalności pożytku publicznego                     
i wolontariacie 

12 000,00            

755 75515
Prowadzenie nieodpłatnej pomocy 
prawnej  

128 040,00          

851 85111

Doposażenie Szpitala Powiatowego w 
Mikołowie w aparaturę medyczną w celu 
osiągnięcia kompleksowej opieki nad 
kobietą i noworodkiem 

200 994,00          

852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej 2 748 276,00       

852 85203
Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Przewlekle 
Psychicznie Chorych 

437 424,00          

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść 

Załącznik Nr 8
do Uchwały Rady Powiatu Nr  V/033/2019

z dnia 27.02.2019 r. 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1674



853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 187 847,00          

854 85404
Niepubliczne Poradnie Psychologiczno-
Pedagogiczne 

800 000,00          

854 85419
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 
w Mikołowie 

1 400 000,00       

854 85495
Dotacje dla jednostek edukacyjnej opieki 
wychowawczej 

265 000,00          

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie 3 000,00              

801 80120
Miasto Katowice - Pierwszy Zbór 
Kościoła Chrześcijan Baptystów 

2 000,00              

801 80130
Miasto Zabrze - Chrześcijańska 
Wspólnota Zielonoświątkowa 

1 000,00              

5 404 123,00       -                        778 458,00          Ogółem:

Jednostki  należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1674



Dział Rozdział Wyszczególnienie Dotacja bieżąca 
Dotacja 

majątkowa

600 Transport i łączność         25 000,00          500 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe         25 000,00          500 000,00    

Gmina Wyry         25 000,00    

Gmina Ornontowice                      -      500 000,00      

750 Administracja publiczna         40 000,00                         -      

75095 Pozostała działalność         40 000,00                         -      

Gmina Mikołów         40 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona p.poż. 

          2 175,00                         -      

75414 Obrona cywilna           2 175,00                         -      

Gmina Mikołów              725,00    

Gmina Łaziska Górne              725,00    

Gmina Orzesze              725,00    

801 Oświata i wychowanie         99 000,00                         -      

80130 Szkoły zawodowe         99 000,00                         -      

Miasto Zabrze              600,00    

Miasto Zielona Góra              800,00    

Miasto Żory              800,00    

Powiat Olkusz              600,00    

Miasto Ruda Śląska         96 200,00    

Załącznik Nr 9  
Do Uchwały Rady Powiatu Nr  V/033/2019 

z dnia 27.02.2019 r. 

Dotacje bieżące przekazywane z budżetu Powiatu
na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1674



851 Ochrona zdrowia       100 000,00                         -      

85158 Izby wytrzeźwień       100 000,00                         -      

Miasto Ruda Śląska       100 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

      163 944,00                         -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

          5 931,00                         -      

Powiat Gliwicki           1 977,00    

Miasto Żory           1 977,00    

Miasto Katowice           1 977,00    

85321 Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności 

      158 013,00                         -      

Miasto Rybnik       158 013,00    

855 Rodzina                      -                           -      

85508 Rodziny zastępcze                      -                           -      

Powiat Kluczborski                      -      

Miasto Ruda Śląska                      -      

Miasto Tychy                      -      

Powiat Pszczyński                      -      

Powiat Wodzisławski                      -      

Miasto Nowy Sącz                      -      

Gmina Sosnowiec                      -      

Miasto Żory                      -      

Powiat Gliwicki                      -      

Założenie porozumienia (4 dzieci 
w 2019 r.)

                     -      

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 

                     -                           -      

Powiat Pszczyński                      -      

Miasto Rybnik                      -      

Powiat Świdnicki                      -      

Powiat Brzeski                      -      

Województwo Śląskie                      -      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1674



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

        55 000,00                         -      

92116 Biblioteki         50 000,00                         -      

Gmina Łaziska Górne         50 000,00    

92195 Pozostała działalność           5 000,00                         -      

Gmina Wyry           5 000,00    

485 119,00      500 000,00            RAZEM: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1674


		2019-03-01T13:03:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




